
 

Копія 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
вісімнадцята сесія 

РІШЕННЯ 
 

23 грудня 2016 року                                                                               № 26 

 

Про внесення змін до переліків об’єктів  
нерухомого майна комунальної власності  
територіальної громади м. Пологи  
 

  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 
Цивільним кодексом України, на підставі рішення 3-ї сесії 23 – го скликання 
Пологівської міської ради від 28.07.1998 № 11 «Про затвердження переліку 
майна яке знаходиться на території Пологівської міської ради і є його 
комунальною власністю» із внесеними змінами, враховуючи результати 
інвентаризації нерухомого комунального майна, з метою впорядкування 
обліку об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Пологи,  

Пологівська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Внести зміни до переліків об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади м. Пологи, затверджених рішенням  3-ї 
сесії 23 – го скликання Пологівської міської ради від 28.07.1998  № 11 «Про 
затвердження переліку майна яке знаходиться на території Пологівської 
міської ради і є його комунальною власністю» із внесеними змінами, згідно з 
додатком.  

2. Раніше прийнятті рішення органів місцевого самоврядування                      
м. Пологи щодо переліків об’єктів нерухомого майна комунальної власності  
діють у частині, що не суперечить даному рішенню. 
           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва та зв’язку. 
      
 

 

Міський голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 
 

Згідно з оригіналом. 
Секретар ради               Л.А. Сова   



   

 Додаток  
до проекту рішення  
сесії міської ради  
від 23.12.2016 № 26 

 

Переліки 

об’єктів нерухомого майна комунальної власності  
територіальної громади м. Пологи 

 

№ 
п/п 

Найменування Адреса Балансоутри- 

мувач 

1 комплекс, нежитлові 
будівлі майнового 
комплексу   

вул. Єдності, 4 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

2 вбудоване нежитлове 
приміщення 

вул. Єдності, 14, прим.4 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

3 нежиле приміщення вул. Єдності, 16, прим.1 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

4 Нежитлове підвальне 
приміщення  

вул. Єдності, 17, прим.8 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

5 нежитлова будівля,  
( кінотеатр «Юність»)   

вул. Єдності, 20 КБК «Гірник» ПМР 

6 нежитлова будівля, 
Пологівська міська рада з 
гаражем літ. В 

2/15 частини приміщення 
№2  

вул. Єдності, 24 Пологівська міська 
рада  

7 2/15 частини приміщення 
№2 вбудованого в 
нежитлову будівлю 

вул. Єдності,24, прим.2 Пологівська міська 
рада 

8 нежитлова будівля  вул. Єдності,24а Пологівська міська 
рада 

9 нежиле приміщення  вул. Єдності,30, прим.1 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

10 нежитлове приміщення  вул. Єдності,30, прим.3 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

11 нежитлове підвальне 
приміщення   

вул. Єдності,30, прим.4 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

12 будівля  вул. Єдності,37 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

13 нежитлова будівля  пров. В.Жуковського,3  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

14 нежитлові будівлі з 
прибудовами   

пров. В.Жуковського,12  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

15 нежитлова будівля пров. В.Жуковського,13  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

16 нежитлова будівля  пров. В.Жуковського,8/ 
вул. І.Чеберка,61  

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 



17 нежитлова будівля, 9/20 
частини 

пров. В.Жуковського,9/ 
вул. І.Чеберка, 72 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

18 кондитерський цех вул. І.Чеберка, 21 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

19 приміщення  вул. І.Чеберка, 23 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

20 нежитлові будівлі вул. І.Чеберка, 63/пров. 
В.Жуковського,5 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

21 нежитлова будівля, 
(вугілля - подачі) літ. «Л» 
та димохід літ.«М» 

вул. І.Чеберка, 67а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

22 нежитлові будівлі 
майнового комплексу  

вул. Привокзальна,17  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

23 нежитлова будівля, гараж  вул. Привокзальна,15а  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

24 нежиле приміщення  вул. Лесі Українки,164, 
прим.1  

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

25 нежиле приміщення  вул. Лесі Українки,164, 
прим.2  

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

26 нежитлове приміщення вул. Лесі Українки,164, 
прим.3  

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

27 вбудоване нежитлове 
приміщення  

вул. Лесі Українки,164, 
прим.4  

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

28 вбудоване нежитлове 
приміщення 

вул. Лесі Українки,164, 
прим.5  

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

29 каналізаційно-насосна 
станція  

вул. Лесі Українки,185 ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» 
ПМР 

30 будівля  вул. Магістральна, 85 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

31 вбудоване підвальне 
нежитлове приміщення  

вул. Магістральна,107, 
прим.1 

 

ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» 
ПМР 

32 вбудоване підвальне 
нежитлове приміщення 

вул. Магістральна,107, 
прим.2 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

33 вбудоване нежитлове 
приміщення 

вул. Магістральна, 494  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

34 вбудоване нежитлове 
приміщення 

вул. Магістральна, 494, 
прим.1 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

35 будинок культури  вул. Магістральна,500  КБК «Гірник» ПМР 

36 вбудоване нежитлове 
приміщення 

вул. Магістральна, 504, 
прим.5 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

37 вбудоване нежитлове 
приміщення 

вул. Магістральна, 504, 
прим.6 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

38 житловий будинок з 
вбудованими 
приміщеннями 

вул. Магістральна, 506, 
прим.1 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

39 вбудоване в житловий 
будинок нежитлове 

вул. Магістральна, 506, 
прим.2 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 



приміщення  
40 станція водозабору  вул. Магістральна, 503-а  ГКП ВКГ 

«Міськводоканал» 
ПМР  

41 Бойлерна ЗТП  вул. Дружби, 74-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

42 нежитлове приміщення вул. Дружби, 103, прим.1 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

43 нежитлова будівля  вул. Дружби, 103, прим.2 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

44 прибудоване нежитлове 
приміщення магазину              
лі. «В» 

вул. Дружби, 105 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

45 нежитлове приміщення  вул. Східна, 2-а, прим.1 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

46 станція очистки  вул. Східна, 3-б ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» 
ПМР 

47 нежиле приміщення пров. Водопровідний,14, 
прим.1 

 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

48 Нежитлове підвальне 
приміщення  

пров. Водопровідний,16, 
прим.1 

 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

49 каналізаційна насосна 
станція  

пров. Водопровідний,30 ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» 
ПМР 

50 нежитлова будівля   пров. Водопровідний,28 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

51 вбудоване нежитлове 
приміщення  

пров. Станційний,17, 
прим.7 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

52 вбудоване нежитлове 
приміщення  

пров. Залізничний,10 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

53 будівля  вул. Локомотивна,65 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

54 нежитлові будівлі  вул. Шевченка,55 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

55 котельня  вул. Робоча,4 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

56 котельня  вул. Шкільна,33-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

57 нежитлові будівлі 
(стадіон) 

вул. Шкільна,29-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

58 будівля  вул. Чкалова,55 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

59 будівля, магазин  вул. Червона,168-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

60 будівля водозабору  вул. Лісова,1-а ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» 



ПМР 

61 Очисні споруди  вул. Ломоносова,38 ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» 
ПМР 

62 каналізаційно-насосна 
станція 

вул. Ломоносова,87 ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» 
ПМР 

 

63 нежитлові будівлі  вул. Армійська,1 ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» 
ПМР 

64 будинок побуту   вул. Державна,75 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

65 нежитлове підвальне 
приміщення  

вул. Державна,170, 
прим.1 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

66 нежитлові будівлі  вул. Державна,172  КДНЗ я/с № 1 
«Теремок»  ПМР  

67 будівлі  вул. І.Чеберка, 3 КДНЗ  я/с № 2 
«Буратіно» ПМР  

68 комплекс, нежитлові 
будівлі  

вул. Магістральна,488 КДНЗ  я/с № 3 
«Віночок» ПМР 

69 комплекс, нежитлові 
будівлі  

вул. Державна, 20 КДНЗ  я/с № 4 
«Сонечко» ПМР  

70 комплекс, нежитлові 
будівлі  

вул. Єдності,31 КДНЗ  я/с №5 
«Лисичка»  ПМР  

71 дитячий садок  вул. МТС, 2а  КДНЗ я/с № 6 
«Казка»  ПМР  

72 нежитлова будівля  вул. Суворова,7 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

Житлові будинки з вбудованими та прибудованими приміщеннями 

1 житловий будинок  вул. Магістральна,140 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

2  квартирний житловий 
будинок  

вул. Магістральна,176 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

3  квартирний житловий 
будинок  

вул. Магістральна,193 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

4 квартирний житловий 
будинок  

вул. Магістральна,195 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

5 житловий будинок  вул. Магістральна,328 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

6 житловий будинок  вул. Магістральна,330 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

7 житловий будинок  вул. Магістральна,330-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

8 житловий будинок  вул. Магістральна,336 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

9 житловий будинок з 
прибудованим 

вул. Магістральна,484 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 



приміщенням 

10 житловий будинок з 
прибудованим 
приміщенням 

вул. Магістральна,486 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

11 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Магістральна,494 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

12 житловий будинок вул. Магістральна,497 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

13 житловий будинок  вул. Магістральна,499 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

14 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Магістральна,504 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

15 житловий будинок  вул. Магістральна,505 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

16 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Магістральна,506 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

17 житловий будинок  вул. Магістральна,507 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

18 житловий будинок вул. Магістральна,509 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

19 житловий будинок  вул. Магістральна,511 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

20 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Магістральна,513 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

21 квартирний житловий 
будинок  

вул. Космічна,9  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

22  житловий будинок  вул. Космічна,11  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

23 квартирний житловий 
будинок  

вул. Космічна,15  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

24 житловий будинок  вул. Космічна,17  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

25 житловий будинок  вул. Шкільна,46  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

26 житловий будинок  вул. Шкільна,50  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

27 житловий будинок  вул. Шкільна,52  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

28 житловий будинок  вул. Шкільна,54  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

29 житловий будинок  вул. Шкільна,56  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

30 житловий будинок  вул. Шкільна,58  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

31 житловий будинок  вул. Шкільна,60  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

32 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Лесі Українки,162 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

33 житловий будинок з вул. Лесі Українки,164 КУП «Житло-



вбудованим приміщенням Сервіс»  ПМР 

34 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Лесі українки,166 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

35 житловий будинок з 
підвальним приміщенням  

пров. Водопровідний,4 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

36 житловий будинок з 
підвальним приміщенням  

пров. Водопровідний,14 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

37 житловий будинок з 
підвальним приміщенням  

пров. Водопровідний,16 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

38 житловий будинок  вул. Єдності,3  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

39 житловий будинок  вул. Єдності,5  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

40 житловий будинок  вул. Єдності,7  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

41 житловий будинок  вул. Єдності,11  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

42 житловий будинок  вул. Єдності,13  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

43 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Єдності,14  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

44 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Єдності,16  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

45 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Єдності,17  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

46 житловий будинок  вул. Єдності,18  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

47 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Єдності,30  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

48 житловий будинок  вул. Єдності,43  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

49 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

пров. Залізничний,10  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

50 житловий будинок  пров. Залізничний,12  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

51 житловий будинок  вул. Державна, 25   КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

52 житловий будинок  вул. Державна, 31   КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

53 житловий будинок  вул. Державна, 88   КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

54 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Державна, 106 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

55 житловий будинок  вул. Державна,124 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

56 житловий будинок вул. Державна,148 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

57 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Державна, 164 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 



58 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Державна, 166 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

59 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

вул. Державна, 170 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

60 житловий будинок  вул. Державна, 174 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

61 житловий будинок  вул. Державна, 184 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

62 житловий будинок  вул. Державна, 184-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

63 житловий будинок  пров. Станційний,15 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

64 житловий будинок з 
вбудованим приміщенням 

пров. Станційний,17 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

65 житловий будинок  вул. ім. Героя України 
Сацького В.А.,1 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

66 житловий будинок  вул. ім. Героя України 
Сацького В.А.,48 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

67 житловий будинок вул. Східна, 1-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

68 житловий будинок вул. Східна, 2 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

69 житловий будинок вул. Східна, 2-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

70 житловий будинок вул. Східна, 4 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

71 житловий будинок вул. Східна, 4-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

72 житловий будинок вул. Східна, 5 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

73 житловий будинок вул. Східна, 5-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

74 житловий будинок вул. Східна, 6 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

75 житловий будинок вул. Східна, 7 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

76 житловий будинок вул. Східна, 8 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

77 житловий будинок вул. Східна, 9 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

78 житловий будинок вул. Східна, 10 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

79 житловий будинок вул. Східна, 13 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

80 житловий будинок вул. Східна, 21 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

81 житловий будинок  вул. Східна, 23 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

82 житловий будинок  вул. Східна, 25 КУП «Житло-



Сервіс»  ПМР 

83 житловий будинок  вул. Східна, 27 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

84 житловий будинок  вул. Східна, 29 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

85 житловий будинок  вул. Дружби, 68 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

86 житловий будинок  вул. Дружби, 74 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

87 житловий будинок  вул. Дружби, 76 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

88 житловий будинок  вул. Дружби, 78 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

89 житловий будинок з 
прибудованим 
приміщенням 

вул. Дружби, 103 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

90 житловий будинок з 
прибудованим 
приміщенням 

вул. Дружби, 107 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

91 житловий будинок  вул. Дружби, 109 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

92 житловий будинок вул. Нова, 21 -а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

93 житловий будинок вул. Нова, 23 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

94 житловий будинок вул. Нова, 25 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

95 житловий будинок  вул. Калинова,1-б  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

96 житловий будинок  вул. Калинова,1-в КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

97 житловий будинок  вул. І.Чеберка, 22 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

98 житловий будинок  вул. І.Чеберка, 34 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

99 житловий будинок  вул. І.Чеберка, 36 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

100 житловий будинок  вул. І.Чеберка, 60 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

101 житловий будинок  вул. І.Чеберка, 80 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

102 житловий будинок  вул. вул. Привокзальний, 
11 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

103 житловий будинок  вул. вул. Привокзальний, 
19 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

104 житловий будинок  вул. вул. Привокзальний, 
25 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

105 житловий будинок  вул. вул. Привокзальний, 
33 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 



106 житловий будинок  вул. вул. Привокзальний, 
35 

КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

107 житловий будинок вул. Менделєєва, 1  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

108 житловий будинок вул. Менделєєва, 3  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

109 житловий будинок вул. Гастелло, 14 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

110 житловий будинок вул. Гастелло, 20 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

111 житловий будинок вул. Запорізька,1 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

112 житловий будинок вул. Запорізька,8 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

113 житловий будинок  вул. Щаслива, 2  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

114 житловий будинок  вул. Щаслива, 4 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

115 житловий будинок  вул. Щаслива, 6 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

116 житловий будинок  вул. Щаслива, 12 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

117 житловий будинок  вул. Щаслива, 14 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

118 житловий будинок  вул. Щаслива, 16 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

119 житловий будинок  вул. Щаслива, 18 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

120 житловий будинок  вул. Щаслива, 20 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

121 житловий будинок  вул. Щаслива, 22 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

122 житловий будинок  вул. Щаслива, 34 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

123 житловий будинок  вул. Щаслива, 46-а КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

124 житловий будинок  вул. Щаслива, 54 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

125 житловий будинок  вул. Лісова, 1-б КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

126 житловий будинок  вул. Лісова, 1-в КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

127 житловий будинок  пров. Чайковського,16 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

128 житловий будинок  вул. Б.Хмельницького,12 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

129 житловий будинок  вул. Гоголя, 32 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

130 житловий будинок  пров. Батьківський, 7-а КУП «Житло-



Сервіс»  ПМР 

131 житловий будинок  вул. Історична, 52 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

132 житловий будинок  пров. Мирний,5 КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

133 житловий будинок  вул. Стадіонна,91   КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

134 житловий будинок  вул. Державна, 92   КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

135 житловий будинок  вул. Суворова,25   КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

136 житловий будинок  вул. А.Корнєва,20   КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

137 житловий будинок  вул. Чернишевського,73  КУП «Житло-

Сервіс»  ПМР 

 

 

Секретар ради                  Л.А. Сова 


